
損  益  計  算  書

(自 平成28年4月1日  至 平成29年3月31日)

(単位：千円)

1,299,710 

1,299,710 

136 

1,816 1,953 

176 

7,836 

12,227 

6,314 26,555 

1,324,313 

1,324,313 

3,800 

1,328,113 

（注）金額は、表示単位未満を切り捨てて表示しております。

税 引 前 当 期 純 損 失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

当 期 純 損 失

株 式 交 付 費 償 却

そ の 他

経 常 損 失

創 立 費 償 却

営 業 損 失

営 業 外 収 益

受 取 利 息

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

営 業 費 用

科 目 金 額
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